
SGV 8/5 CLASSIC
SGV 8/5 Classic umožňuje parní čištění a mokré vysávání, nabízí vynikající poměr ceny a výkonu, robustní konstrukci a dlouhou

životnost.

Číslo produktu 1.092-019.0

■   Vynikající poměr ceny a výkonu
■   Otočný přepínač EASY Operation se třemi provozními režimy
■   Robustní a s dlouhou životností

Technické údaje

EAN kód 4066529041210

Tlak páry bar max. 8

Topný výkon W 3000

Doba zahřívání (min) min 7

Teplota kotle °C max. 173

Teplota horké vody °C 70 – 173

Nádrž na čerstvou vodu l 5,6

Nádrž na odpadní vodu l 5

Délka kabelu m 7,5

Napětí V 220 – 240

Frekvence Hz 50 – 50

Hmotnost bez příslušenství kg 39

Hmotnost včetně obalu kg 50,9

Rozměry (D × Š × V) mm 640 × 495 × 965

Vybavení

Nádrž
odnímatelné a lze je v případě
potřeby doplnit

Kryt Ušlechtilá ocel

Podlahová hubice mm 300

Ruční hubice mm 150

Madlo 
Integrované uložení síťového
kabelu



Regulace množství páry na rukojeti (tříkrokový)

 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

SG
V

 8
/5

 C
la

ss
ic

, 1
.0

9
2

-0
1

9
.0

, 2
0

2
4

-0
2

-1
6



Trvalý a vynikající čisticí výkon

■ Velmi vysoký tlak páry (8 barů), teplota horké

vody cca 70 °C a vynikající sací výkon.

■ Odstraňuje nejodolnější nečistoty snadno, rychle,

účinně a bez použití chemikálií.

■ Trvalý, robustní a tedy velmi ekonomický stroj.

Otočný přepínač EASY Operation se třemi
provozními režimy

■ Obzvláště uživatelsky přívětivé díky

srozumitelným symbolům. Není třeba časově

náročné edukace.

■ Vypínač a parní čištění/vysávání za mokra.

■ Oplachování studenou vodou: Silně znečištěné

povrchy předem opláchněte studenou vodou.

Parní/odsávací hadice s parní/odsávací
pistolí

■ Obzvláště uživatelsky přívětivý otočný a tlakový

spínač pro ovládání různých funkcí.

■ Nabízí třístupňovou regulaci průtoku páry,

provoz se studenou a teplou vodou a současné

vysávání.

■ Úspora času: Režim lze nastavit během provozu.

Není třeba přerušovat proces čištění.

SG
V

 8
/5

 C
la

ss
ic

, 1
.0

9
2

-0
1

9
.0

, 2
0

2
4

-0
2

-1
6



Číslo
produktu

PARNÍ ČISTIČE

Sada prodlužovacích trubek, SGV, 0,530 m 1 2.889-004.0 Sada obsahuje dvě sací trubice páry. 

Kartáčové pásy 300 mm 2 2.889-006.0 Kartáčové pásky lze připevnit na podlahovou hubici parních vysavačů Kärcher. Délka: 300 mm. 

Sada kulatých kartáčů 3 2.863-011.0 Sada kulatých kartáčů z ušlechtilé oceli, mosazi a pekalonu. 

Podlahová hubice, 300 mm 4 2.889-005.0 Podlahová hubice pro páru a sání. 

Gumová stěrka, 300 mm 5 2.889-007.0 Gumová stěrka pro podlahovou hubici 2.889-005.0. 

Ruční hubice, 150 mm 6 2.889-008.0 Ruční hubice pro páru a sání. 

Kartáčové pásky 150 mm 7 2.889-009.0 Kartáčové pásky pro ruční hubici 2.889-008.0. 

Gumová stěrka, 150 mm 8 2.889-010.0 Gumová stěrka pro ruční hubici 2.889-008.0. 

Adaptér 9 2.889-011.0 K měření podtlaku na SGV vysavači ve spojení s měřicím zařízením 1,0 bar (4.901-035.0) 

Štěrbinová hubice 200 mm 10 2.889-028.0 Štěrbinová hubice, 200 mm. 

Adaptér – prodloužení 11 2.889-052.0 Adaptér k upevnění kulatých kartáčů. 

Parní sací hadice, komplet, SGV 4m 12 4.440-009.0 Parní sací hadice pro parní čištění a vysávání, délka 4 m. 

Trojúhelníková podlahová hubice 13 2.889-053.0 Trojúhelníková podlahová hubice pro čištění rohů. 

Kulatý kartáč, ušlechtilá ocel 14 6.907-539.0 Tento kulatý kartáč z ušlechtilé oceli má velmi tvrdé štětiny k důkladnému čištění silných nečistot.
Stabilní kovový závit minimalizuje opotřebení.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K SGV 8/5 CLASSIC
1.092-019.0

SG
V

 8
/5

 C
la

ss
ic

, 1
.0

9
2

-0
1

9
.0

, 2
0

2
4

-0
2

-1
6

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

PARNÍ ČISTIČE

Kulatý kartáč, Pekalon 15 6.907-540.0 Kulatý kartáč se středně tvrdými štětinami z pekalonu (PEK) a kovovým závitem. 

Kulatý kartáč, mosaz 16 6.907-541.0 Tvrdé štětiny tohoto kulatého kartáče z mosazi garantují nejlepší výsledky čištění, zatímco kovový
závit obstojí bez problémů i v tvrdších podmínkách.



Kulatý štětec modrý Pekalon 17 6.907-587.0 Modrý kulatý kartáč se středně tvrdými štětinami Pekalon (PEK) pro parní vysavače Kärcher SGV
6/5 a SGV 8/5.



Kulatý zelený štětec Pekalon 18 6.907-588.0 

Kulatý kartáč žlutý Pekalon 19 6.907-589.0 

Kulatý kartáč červený Pekalon 20 6.907-590.0 

VYSAVAČE

Sady příslušenství

Sací sada pro elektronářadí 21 2.863-112.0 1m dlouhá, extra tenká, flexibilní hadice s propojovacím kusem k připojení elektronářadí na
multifunkční vysavače (verze s elektrozásuvkou). Prach a špína jsou ihned při svém vzniku odsáty.



 Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K SGV 8/5 CLASSIC
1.092-019.0

SG
V

 8
/5

 C
la

ss
ic

, 1
.0

9
2

-0
1

9
.0

, 2
0

2
4

-0
2

-1
6

15 16 17 18 19 20 21


